冀计协〔2017〕10号
关于举办“2017年注册计量师考前培训班”的通知

各有关单位：
根据2017年人力资源和社会保障部人事考试中心发布的《关于做好2017年度注册计量师资格考试考务工作的通知》的文件精神及具体要求，定于2017年4月在石家庄举办注册计量师考试考前培训班。现将有关事项通知如下：
一、参加人员
各有关单位注册计量师报考人员。
二、授课内容
1、计量法律法规及综合知识（一、二级）
2、计量基础知识及专业实务（一、二级）
3、注册计量师资格考试大纲习题及案例详解（一、二级）
本次培训由注册计量师大纲、习题编辑人员授课。
三、培训费用
    每位学员培训费1000元，食宿费用自理。
4、 培训时间及地点：
    培训时间：2017年4月18日报到，19日至21日全天授课。

培训地点：河北省地矿局招待处（石家庄市工农路402号，工农路与友谊南大街口西行50米路南）。
五、请各有关单位于4月15日前将培训报名表报省计量协会。
省计量协会联系人：田 浩  王 丹
联系电话：0311-83806976
电子邮箱：hebeijL@sina.com
饭店联系电话：0311-66880999

附件：注册计量师考前培训报名表

2017年3月29日

附件：
注册计量师培训报名表
[bookmark: _GoBack]   填报单位：
	序号
	姓名
	报考级别
	联系电话